
Številka:  9001-8/2020 
Datum:  18.9.2020  

14. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
5.10.2020 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra za 
socialno delo Posavje – enota Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje k imenovanju pomočnice direktorice Centra 

za socialno delo Posavje – enota Brežice, Andreji 

Osredkar, za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar, 
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra za socialno delo Posavje – 
enota Brežice, z obrazložitvijo 
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra za socialno delo Posavje – 
enota Brežice 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-22/2020 
Datum:   18.9.2020 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra za 
socialno delo Posavje – enota Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju pomočnice 

direktorice Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice, ki ga je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 12. seji, dne 17.9.2020.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje k imenovanju pomočnice 

direktorice Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice, Andreji Osredkar, za 

naslednje mandatno obdobje. 

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

12. seji, dne 17.9.2020, obravnavala zaprosilo Centra za socialno delo Posavje (v 

nadaljevanju: CSD Posavje) za podajo mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra 

za socialno delo Posavje – enota Brežice.  

 

V skladu s 56. členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 

- ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 - 

ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19) direktor centra za socialno 

delo imenuje in razrešuje pomočnika direktorja na enoti centra za socialno delo po 

predhodnem mnenju pristojnega organa lokalne skupnosti, na območju kater so prostori 

enote centra za socialno delo.  Mandat pomočnika direktorja na enoti centra za socialno delo 

traja 5 let. Direktorica CDD Posavje je zaprosila Občinski svet Občine Brežice, da poda 

mnenje k imenovanju pomočnice direktorice CSD Posavje – Enota Brežice.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto so prispele štiri vloge, eden od prijavljenih kandidatov ni 

izpolnjeval formalni pogojev. S preostalimi kandidatkami je direktorica CSD Posavje opravila 

osebne razgovore in ob zakonskih določilih, ki predvidevajo prosto odločitev delodajalca, 

odločila da za pomočnika direktorja Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice imenuje 

Andrejo Osredkar, Mrzlava vas 21b, Krška vas.  



 

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje k imenovanju pomočnice direktorice 

Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice.  

  

Odločitev Komisije temelji na predstavljenem programu oz. viziji dela Andreje Osredkar za 

petletno mandatno obdobje ter njenemu dosedanjemu delu na Centru za socialno delo 

Brežice, kjer je zaposlena že od leta 2001. Predstavljena vizija dela temelji na omogočanju, 

spodbujanju in ohranjanju delovnega okolja s poudarkom na sodelovanju vseh zaposlenih. 

Izpostavila je pomen izobraževanja in izpopolnjevanja zaposlenih ter razvoj strokovnega dela 

in metod dela, ki vplivajo tudi na večje zadovoljstvo uporabnikov storitev. Pri strokovnem delu 

bo vzpodbujala razvijanje in vzpostavljanje preventivnih programov za prebivalce občine 

Brežice, pri čemer vidi možnosti dodatnega razvoja prostovoljskega dela ter bo za to tudi 

spremljala razpise za pridobitev finančnih sredstev. Glede na staranje prebivalstva je med 

prioritetami programa izpostavila tudi razvoj in širitev storitve »pomoč na domu«. Za dosego 

zastavljenih ciljev programa pa je pomembno sodelovanje z nevladnimi organizacijami in 

predvsem z vsemi institucijami v lokalnem okolju, med katerimi je izpostavila Občino Brežice, 

Zdravstveni dom Brežice, Splošno bolnišnico Brežice in Policijsko postajo Brežice, s katerimi 

že sedaj dobro sodelujejo.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje k 

imenovanju pomočnice direktorice Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice, Andreji 

Osredkar, za naslednje mandatno obdobje.                              

                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                    
Katja Čanžar, 

                                                                                                 predsednica Komisije 
  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 14. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju pomočnice direktorice Centra za socialno delo Posavje 

– enota Brežice 

 
 
 
I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje k imenovanju pomočnice direktorice 

Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice, Andreji Osredkar, Mrzlava vas 21b, Krška 

vas za naslednje mandatno obdobje.  

 

 

II. 

Mandat pomočnice direktorice Centra za socialno delo Posavje – enota Brežice, traja pet let in 

sicer od 22.11.2020 do 21.11.2025.   

 

 

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-22/2020   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2020-09-22T13:14:29+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




